РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2023 с. Ельцовка № 213

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении объекта недвижимости: Российская Федерация, Алтайский
край, Ельцовский район, с. Ельцовка, ул. Барнаульская, д. 32, кв.1,
кадастровый (или иной государственный учетный) номер:
22:10:030103:320 в качестве его правообладателя, владеющая данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Лапина
Любовь Викторовна, 27.10.1962 г.р., паспорт гражданина Российской
Федерации серия 01 07 № 098992 выдан 05.12.ТП МРО 2 с. Ельцовка,
зарегистрирована по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Ельцовский район, с. Ельцовка, пер. Телефонный, д. 9

2. Указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости не прекратил
существование, что подтверждается актом осмотра от 05.09.2023 г.
(прилагается).

3. МУ «Управление по экономике» осуществить действия по передаче
необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра
недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации района (Е.В.Ширяева).

Н.В. Старовойтова